[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

[bookmark: _GoBack]	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o Conservatório Dramático e Musical Dr. Carlos de Campos, para que informe a esta Casa de Legislativa, quantas demissões ocorreram desta a chegada da nova gestão? Quais foram os critérios utilizados para a escolha dos profissionais desligados? Como tem sido feito o comunicado aos estudantes e funcionários?

JUSTIFICATIVA

	Recebemos a informação de diversos cidadãos e cidadãs de que tem ocorrido desde a chegada da atual gestão uma série de demissões no Conservatório Dramático e Musical Dr. Carlos de Campos e que suas razões não tem sido informadas ao corpo discente e docente.
	Portanto, pela razão acima exposta encaminho este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 05 de julho de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8e753120-c072-44c7-a303-8bdf19907f75.png
PROTOCOLO 3189/2018 - 16/07/2018 13:08

image1.jpeg